Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  6960/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 8 năm 2021

V/v triển khai Công văn số

9995/UBND-KGVX ngày

19/8/2021 của UBND tỉnh

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 9995/UBND-KGVX ngày 19/8/2021 của UBND

tỉnh về việc tuyên truyền thực hiện triển khai phần mềm quản lý di chuyển nội

địa của người dân khi đi qua các chốt kiểm tra y tế. Về việc này Giám đốc Sở Y

tế có ý kiến như sau:

- Các đơn vị tổ chức tuyên truyền đến cán bộ công chức, viên chức và

người lao động chủ động khai báo thông tin trên phần mềm quản lý di chuyển

nội địa của Bộ Công an (tại địa chỉ website truy cập phần mềm:

https://suckhoe.dancuquocgia.gov.vn) trước khi di chuyển qua các chốt kiểm

soát, phòng, chống dịch Covid-19 nhằm đảm bảo thực hiện đúng giãn cách xã

hội; tránh gây ùn tắc giao thông, gây nguy cơ lây lan dịch bệnh trong cộng đồng.

- Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn vị kịp

thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh (qua Công an tỉnh) chỉ đạo, xử lý.

Đề nghị các các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cơ sở y tế ngoài công lập

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ Y tế (b/c);

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

https://suckhoe.dancuquocgia.gov.vn/

		2021-08-22T18:12:51+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!